
Tekninen dokumentoija

Turku

Reference Number: Eemeli Kontto

Vahvistamme osaamistamme ja etsimme nyt joukkoihimme TEKNISTÄ DOKUMENTOIJAA

vakituiseen työsuhteeseen Turun toimipisteellemme.

 

Päävastuualueina tehtävässä ovat:

Projektidokumentaation hallinta ja julkaisu eri kumppanien välillä projektien aikataulujen mukaisesti
Asiakasdokumentaation vaatimusten laadinta ja dokumentointi-ohjeiden valmistelu tarpeen mukaisesti
Dokumentaatiovirran hallinta asiakkaan ja toimittajien välillä
Projektidokumentaation kerääminen, jakaminen ja arkistointi
Tarvittaessa tulostus-, kopio- ja käännöstöiden hoitaminen ja koordinointi

Tehtävässä menestyminen edellyttää:

Soveltuvaa koulutusta (esim. amk/yliopisto)
Hyviä tietoteknisiä taitoja, MS Officen työkalujen hallintaa (esim. AutoCAD, Cadmatic tai Teamcenter
osaaminen on eduksi)
Aikaisempaa kokemusta dokumentaatiohallinnasta
Asiakaspalveluhenkisyyttä
Järjestelmällisyyttä, huolellisuutta ja oma-aloitteisuutta
Kykyä työskennellä itsenäisesti, mutta myös osana tiimiä
Kykyä kommunikoida sujuvasti suomeksi ja englanniksi sekä suullisesti että kirjallisesti

Tarjolla on itsenäinen rooli, jossa sinulla on mahdollisuus kehittää asiantuntemustasi mielenkiintoisten
projektien parissa. Toimit läheisessä yhteistyössä asiakkaidemme ja suunnittelijoidemme kanssa.

Meille on työnantajana tärkeää tarjota työntekijöillemme työnteon vastapainoksi erilaisia etuuksia. Tuemme
työntekijöidemme liikunta- ja kulttuuriharrastuksia sekä tarjoamme mahdollisuuden ottaa irtiottoja arjesta mm.
kertyneillä työajantasaamisvapailla eli pekkasilla. Laaja työterveyshuolto pitää huolta työntekijöidemme
terveydestä. Haluamme huolehtia myös työajan ulkopuolella työntekijöidemme turvallisuudesta ja
hyvinvoinnista laajalla vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella.

Tartu tilaisuuteen ja lähetä hakemuksesi sekä ansioluettelosi palkkatoiveineen viimeistään 18.12.2024 
oheisesta linkistä.



Lisätietoja työtehtävän sisällöstä antaa Business Manager Eemeli Kontto, eemeli.kontto@alten.fi. 
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